dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

49.10.2020

50.10.2020

52.10.2020

54.10.2020

55.10.2020

56.11.2020

57.11.2020

58.11.2020

59.11.2020

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBegeHue
OLLeHKM

000 dupma
"KoHcanTt KOKIJ1"

000 dupma
"KoHcanTt HOK3IJ1"

000 dupma
"KoHcanTt HOK3J1"

000 dupma
"KoHcanTt HOK3JT"

000 dupma
"KoHcanTt FOK3J1"

000 dupma
"KoHcanTt HOK21"

000 dupma
"KoHcanTt HOK3JT"

000 dupma
"KoHcanTt FOK3J1"

000 dupma
"KoHcant KOK3J1"

CBepeHusn

Ky3sMmuukasa Hatanea BnagnMmupoBHa

004731

21.07.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHun

oT4yeTa

12.10.2020

15.10.2020

19.10.2020

26.10.2020

26.10.2020

02.11.2020

02.11.2020

02.11.2020

02.11.2020

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Hexxnnoe nomeuieHune,
"OueHka HegBMXMMoCcTn"

KeapTupa, "OueHka
HeagBM»XnMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HegBMXXUMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HegBMXNMOCTN"

MmyulecTBo: CafoBbIN OOM 1”

3eMesibHbI Yy4acToK,
"OueHka HegBUMXMUMOCTN"

XXunon gom, "OueHKa
HeaBM»XnMocTn"

2Kunonm AOM 1 3eMJIbHbIN
y4dacTok, "OueHka
HegBMXMNMOCTN"

KBapTupa, "OueHka
HeaoBm»xumoctn"

3eMesibHbIN Y4acToK,
"OueHka HegBMXMUMoOCTH"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



60.11.2020

61.11.2020

62.11.2020

63.12.2020

64.12.2020

66.12.2020

67.12.2020

68.12.2020

69.12.2020

71.12.2020

72.12.2020

73.12.2020

74.12.2020

000 dupma
"KoHcanTt KOK3J1"

000 dupma
"KoHcanTt HOK3JT"

000 dPupma
"KoHcanTt KOK2J1"

000 dupma
"KoHcanTt FOK3J1"

000 dupma
"KoHcanTt KOK3J1"

000 dupma
"KoHcanTt KOK2J1"

000 dupma
"KoHcanTt HOK3I1"

000 dupma
"KoHcanTt HOK3IJ1"

000 dupma
"KoHcanTt HOK3JT"

000 dupma
"KoHcanTt HOK3JT"

000 dupma
"KoHcanTt FOK3J1"

000 dupma
"KoHcanTt KOK3J1"

000 dupma
"KoHcanTt KOKaJ1"

23.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

02.12.2020

07.12.2020

09.12.2020

11.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

15.12.2020

15.12.2020

24.12.2020

29.12.2020

Xunnowm gom n 3emns,
"OueHKa HeaBMXXMMoCTn"

KeapTupa, "OueHka
HegBMXUMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HegBMXXMNMOCTN"

KBapTupa, "OueHka
HeaBm»xmumoctn"

KBapTupa, "OueHka
HeaoBMm»xmumoctTn"

3eMesibHbIN Yy4acToK,
"OueHka HegBMmxmnmocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeagBMm»XnMMmocTn"

KeapTupa, "OueHka
HegBMXUMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HegBMXUMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HegBMXXNMOCTN"

CapoBbln oM, "OueHKa
HeaBmxmumoctn"

KBapTupa, "OueHka
HeaoBMm»xXmumoctTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXXMMocTn"

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



