Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Кузмицкая Наталья Владимировна         004731         21.07.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					49.10.2020	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	12.10.2020	Нежилое помещение, "Оценка недвижимости"	Рыночная стоимость
					50.10.2020	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	15.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная стоимость
52.10.2020	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	19.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная стоимость					
54.10.2020	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	26.10.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная стоимость					
55.10.2020	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	26.10.2020	Имущество: садовый дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	Рыночная стоимость					
56.11.2020	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	02.11.2020	Жилой дом, "Оценка недвижимости"	Рыночная стоимость					
57.11.2020	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	02.11.2020	Жилой дом и земльный участок, "Оценка недвижимости"	Рыночная стоимость					
58.11.2020	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	02.11.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная стоимость					
59.11.2020	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	02.11.2020	Земельный участок, "Оценка недвижимости"	Рыночная стоимость					

60.11.2020	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	23.11.2020	Жилой дом и земля, "Оценка недвижимости"	Рыночная стоимость
61.11.2020	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	23.11.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная стоимость
62.11.2020	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	23.11.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная стоимость
63.12.2020	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	02.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная стоимость
64.12.2020	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	07.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная стоимость
66.12.2020	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	09.12.2020	Земельный участок, "Оценка недвижимости"	Рыночная стоимость
67.12.2020	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	11.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная стоимость
68.12.2020	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	14.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная стоимость
69.12.2020	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	14.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная стоимость
71.12.2020	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	15.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная стоимость
72.12.2020	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	15.12.2020	Садовый дом, "Оценка недвижимости"	Рыночная стоимость
73.12.2020	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	24.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная стоимость
74.12.2020	ООО Фирма "Консалт ЮКЭЛ"	29.12.2020	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная стоимость